
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шоста сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 лютого 2021 
 

Про звернення до Полтавської  
обласної ради щодо передачі майна  
в комунальну власність  
Горішньоплавнівської територіальної громади  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 1, 4-1 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності»,   пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 4 від 03.02.2021), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Звернутися до Полтавської  обласної ради з пропозицією щодо передачі   

зі спільної (комунальної) власності територіальних громад сіл, селищ і  міст 

Полтавської області в комунальну власність Горішньоплавнівської  

територіальної громади нерухомого та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, а саме: 

- двоповерхової будівлі міжлікарняної аптеки № 286 Кременчуцької 

філії Полтавського обласного комунального підприємства «Полтавафарм»           

(далі – ПОКП «Полтавафарм»), яка розташована за адресою: вул. Миру, 10  

корпус, 10  у  м. Горішні Плавні Полтавської області  і закріплена за ПОКП 

«Полтавафарм» на праві господарського відання; 

- автомобіля швидкої медичної допомоги марки  АВТОСПЕЦПРОМ, 

модель АСПА.941150.02.01, тип  спеціалізований легковий-спеціалізований 

універсал В, 2018 року випуску, реєстраційний № ВІ8336СО, який закріплений 

за комунальною установою «Полтавський обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф» Полтавської обласної ради на праві 

господарського відання. 

 
 
 
 
 

Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ 

    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


